

CENOVÁ NABÍDKA MONTÁŽE a OPRAVY ELEKTRICKÉ INSTALACE

CN evč: ZG-E-BC RVP 21895/1/2022

objednatel:

ÚSTAV FYZIKY PLAZMATU AV ČR v.v.i.

dodací adresa, revidovaný objekt:

ÚPF IPS, Za Slovankou 1782/3, CZ 180 00 Praha 8

montážní akce:

oprava hl. osvětlení těžké laboratoře IPS mč. 113 v pracovním režimu: výškové elektromontážní práce se ztíženou přístupností montážní základny

montážní termín:

podle požadavků objednatele 01-02/2022

zhotovitel:

RVP Elektrotest s.r.o.

svazový člen ESČ



Důvěřujte nám, prověřujeme za Vás!

Kaprova 42/14, CZ 110 00 Praha 1- Staré Město

RTEZ [redacted] ev.č.: 4354/8/20/R-EZ-E2/A

společnost je zapsána v OR MS v Praze, odd. C128648

IČ:27948391; DIČ: CZ27948391, TL: [redacted]

www.revize-elekriny.cz e-mail: [redacted]

položka - činnost	cena Kč
zjištění technicko-provozního stavu a zajištění oprávněného zájmu provozovatele na bezpečnosti provozu el. instalace podle vyhl. č. 499/2006 a ČSN 33 2000-1ed.2 el. instalace nn, část 1 - základní hlediska, čl. 132.13.	ZDARMA
el. instalace: příprava a podpora pro montáž vyhrazených technických zařízení ve smyslu vyhl. č. 73/2010Sb. v nevyhovujícím stavu	1.710,00
40x zářivková trubice LED Philips COREPRO LEDTUBE 150cm/20W neutrální bílá 4000K/T8/G13/EM/230V á 189,00 INF: tuto LED trubici je možné provozovat na elektromagnetické tlumivce s bezpečnostním prvkem (starterem), který je součástí dodávky LED zářivky, nebo bez jakéhokoliv předradníku na přímé napětí 230V.	7.560,00
80x T8/G3 BJB spodní uchycení 42mm /26.291.401150 á 8,00	640,00
souprava závěsného AL lešení, pracovní výška 6,0m: pronájem, doprava, montáž, demontáž v prac. režimu výškové elektromontážní práce se ztíženou přístupností montážní základny	15.980,00
spotřební elektromontážní materiál celkem	950,00
40x vnitřní demontáž a repase osvětlovacího tělesa á 485,00 v prac. režimu výškové elektromontážní práce se ztíženou přístupností základny	12.125,00
40x oprava a zpětná vnitřní montáž a repase zářivkového tělesa á 530,00 v prac. režimu výškové elektromontážní práce se ztíženou přístupností základny	13.250,00
40x revize el. instalace podle ČSN 33 2000-6ed.2 á 84,00	2.100,00
40x měření intenzity el. osvětlení, protokol podle ČSN EN 12 464-1 á 60,00	1.500,00
ekologická likvidace elektrotechnického odpadu podle vyhl. MŽP č.352/2005Sb.	ZDARMA
6hod úklidové práce po montážích á 285,00	1.710,00
85km doprava mtr. (mimo lešení) á 16,00	1.360,00
celková cena prací a ekolog. likvidace odpadu bez DPH	58.885,00
DPH 21%	12.365,90
cena celkem vč. DPH	71.250,90